
Referat FAU møte 6/03-24.
Til stede var:
Benthe-Lill Hornnes - 6. trinn
Rune Holte - 3. trinn
Linda Esperaas - 7. trinn
Ann-Signe Butveit Berbu - vara 2. trinn
Inger Beate Torvnes - Kompetanse
Hanne M. E. Jelavic - FAU leder og vara 4. trinn
Elisabeth Hop - for 1. trinn
Åse Berit Kongevold-Nömme - inspektør

Ikke til stede - 5. trinn

Sak 1: Godkjenne referat fra forrige møte.
Referat fra forrige møte ble godkjent.

Sak 2: Noe nytt fra kompetanse?
Skoletidene har blitt endret slik at det skal bli lettere å få ansatte-kabelen på SFO til å gå
opp. Skolen begynner nå kl 8.00 istedenfor 8.30. Inger Beate har informert og spurt om
tilbakemeldinger på kompetanse foreldrenes Facebook side, og ellers snakket litt med
inspektør ang. tilbakemeldinger. De fleste foreldre synes det har vært en grei prosess med
god informasjon fra skolen, og løsningen virker å fungere greit for de fleste.

Sak 3: Bursdagsfeiring i gymsalen på lørdager
De som skal ha ansvar for nøkkel må avtale opplæring. Det har dessverre gått litt i
glemmeboka, og saken overføres til neste års FAU. Det ble bestemt å søke midler til innkjøp
av slush- og popcorn maskin som kan brukes til bursdagsfeiring, 17-mai, gjenbruksmarked
og andre anledninger. Det vil gjøre feiringen på både SFO og gymsalen litt kulere. Hanne
sender søknad til Lømslandsfondet.

Sak 4: Kveldsvandring på Grim
Vandringen har startet opp igjen etter vinterferien med samme “vandrekalender”. Det er
generelt litt vanskelig å få folk til å stille opp. Et alternativ kan være at foreldrekontakten
setter opp vaktene i begynnelsen av skoleåret, og at oversikten også sendes med hjem i
leksemappa og på Visma. Det bør også legges inn på ukeplanen når det er klassens tur til å
gå. Hver foreldrekontakt avtaler med kontaktlærer. Det har vært litt rolig nå i vinter, men
det er forventet at ungdomsgjengene kommer til å henge rundt på Grim igjen når det blir
finere i været. Derfor er det viktig at dette tiltaket ikke stopper opp. Skolen sender ut
informasjon i Visma og i leksemappa. Ellers følger alle foreldrekontakter opp ang. sine
vakter ut skoleåret. Ny vandrekalender skal være klar før skolestart og informasjonen skal
gå ut på nytt ved skolestart. Nytt FAU må ta ansvar for å videreføre kveldsvandringen.

Sak 5: 17. mai
Alt under kontroll i 6. trinn. 3. trinn må ta et møte/ få en statusoppdatering.

Sak 6: Foreldrefest med tema istedenfor foredrag?
På forrige møte diskuterte vi mulige tema og tror kanskje interkulturell kommunikasjon og
digital kompetanse/ skjermbruk blant barn kan være aktuelle. Espen følger opp og sjekker
om noen ved NLA Høyskolen kan hjelpe oss med det faglige innholdet. Diskuteres videre på
neste møte.



Sak 7: Status klassekassa
Hva skal klassekassa brukes til? FAU bør utarbeide et standard skriv om hva klassekassa skal
brukes til. Dette bør deles ut ved skolestart. Alle klassene har en egen konto i Spare Bank 1
SRBank. (FAU har bedriftskonto til hver klasse). Det er viktig at skoleturer i 7. trinn ikke
koster mer enn det som er samlet inn i klassekassa (gratisprinsippet). Avslutningsturen bør
ikke legges til samme tid som leirskole tur til Bringsvær, høst eller vår. Hovedinntektene
kommer fra 17. mai arrangement og annet dugnad klassen bestemmer. Det er mulighet for
å ha kiosksalg på fritidsklubben på fredager og matsalg på gjenbruksmarked.

Sak 8: Lærergaver
Som oppfølging til klassekassa ble det på forrige møte diskutert om det er nødvendig å
kjøpe lærer gaver til sommer og juleavslutning. Lærere får lønn for sin jobb, og de tingene vi
kjøper til dem er ikke så viktige for dem. Det viktigste er at vi foreldre viser engasjement
og støtter opp om den jobben de gjør. Det ble vedtatt at vi fra nå av ikke skal kjøpe
lærergaver, men at det kanskje kan skrives noe fint, eller lages noe fra elevene til læreren.

Sak 9: Buss skyss - farlige forhold med Boreal i vinter
FAU leder har blitt kontaktet av en far på 2.trinn som er bussjåfør for Boreal. Han vil ikke la
sin datter kjøre med buss fra Boreal når skolen arrangerer utflukter. Han mener sikkerheten
ikke er godt nok ivaretatt. Særlig i vinter har det vært problemer med store mengder snø og
is på takene på bussene. Det er farlig hvis dette faller på passasjerer, særlig barna våre. Det
er også dårlig vedlikehold som fører til at hjul har falt av under bussturen etc. Han lurer på
om det er noe FAU vil være med å “kreve” at skolen stiller strengere krav til de tjenestene
Boreal leverer, og de skolen faktisk betaler for. FAU vil kreve dette av skolen, og det var
kommet indikasjoner på at situasjonen var forbedret. Det var visst ikke tilfelle, og FAU vil
jobbe videre med å oppfordre skolen til å legge press på kommunen. Saken er også
fremmet av FAU leder på SU møte slik at rektor og politisk representant tar det videre inn til
kommunen.

Sak 10: Annet

4. trinn - lurer på om det går an å oppgradere garderoben litt? Det er lite plass til skiftetøy
etc. Åse Berit sjekker opp i saken og videreformidler til vaktmester.

Skal vi arrangere gjenbruksmarked igjen? Det ble enstemmig vedtatt, og skal arrangeres
søndag 9. juni i forbindelse med kommunens Grønn uke, og temaet Krossen skole redder
verden litt. Elevrådet involveres og barna jobber med planting etc. slik som i fjor. Hanne
lager arrangement på Facebook og administrerer påmelding og plasssfordeling til de som vil
selge. Hvem vil stå for matsalget? Og det trengs noen flere frivillige på selve dagen som kan
hjelpe med å svare på spørsmål og finne frem bord osv. Diskuteres videre på neste FAU
møte.

Oppdatering på hvor mange som begynner i 1. trinn høsten 2024 - FAU og skolen har
jobbet aktivt for å rekruttere flere elever til Krossen skole. Vi hadde felles møte med
Solholmen skole og kommunens representanter fra oppvekst, to flotte avisartikler,
fremming av skolen på Grim Facebook sider samt et informasjonsmøte for alle skolestartere
på Krossen skole. Det har desverre ikke resultert i noe økning av elever. Det er foreløpig
skrevet inn 10 elever som skal begynne i 1. trinn på Krossen skole til høsten. Av erfaring vet
vi at det kan bli flere, men foreløpig planlegger skolen at noe undervisning koordineres i



fellesskap med 2. trinn for å spare ressurser. Det er flere mindre skoler som praktiserer slik
fellesundervisning, og erfaring viser at elevene får et godt undervisningstilbud og sosial
læringsarena. En av grunnene til at det er færre elever, er at det generelt er et lite barnekull
på Grim og i Kristiansand generelt.

Neste FAU møte dato endres til 24. april.


